BP 1183 f 091r 05 vr 16-02-1403.

//: {invoegen in BP 1183 f 091r 04}.

a quocumque tempore evoluta usque ad festum nativitatis Domini proxime preteritum. Testes datum supra.

BP 1183 f 091r 06 vr 16-02-1403.

Johannes van Verlaer zvw Johannes die Ridder van Beek bij Arle gaf uit aan Johannes zv Henricus Loekeman (1) een stuk land, gnd der Ermgarden Acker, in Nuenen, tussen Jordanus van Verlaer enerzijds en Johannes Coninc en erfgoed behorend aan het klooster van Hodonc anderzijds, met beide eind en strekkend aan een gemene weg, (2) 1/3 deel in een kamp lands, gnd Ghiben Loect, in Nuenen, tussen kvw Jacobus van Reeftelingen enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten het derde deel in het midden van het kamp, zoals afgepaald, (3) een stuk land, gnd dat Bijesen Stuc, in Nuenen, tussen Petrus Andries soen enerzijds en Johannes Coninc anderzijds, (4) 1/3 deel in een hofstad en tuin, in Nuenen, tussen voornoemde Jordanus van Verlaer enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten het 1/3 deel richting de gemene weg, (5) een stuk beemd, in Nuenen, ter plaatse gnd Loebroec, tussen voornoemde Jordanus van Verlaer enerzijds en Johannes Coninc anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen die eruit gaan, een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Nuenen, aan dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Nuenen, aan Aleijdis Hepkens en haar kinderen, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren.

Johannes de Verlaer filius quondam Johannis die Ridder de Beke prope Arle peciam terre dictam der Ermgarden Acker sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Jordani de Verlaer ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc et hereditatem spectantem ad conventum de Hodonc ex alio tendentem cum utroque fine ad communem viam atque terciam partem ad se spectantem in quodam campo terre dicto Ghiben Loect sito in dicta parochia de Nuenen inter hereditatem liberorum quondam Jacobi de Reeftelingen ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam terciam partem dicti campi que sita est in medio eiusdem campi prout huiusmodi 3^a pars ibidem sita est et limitata item peciam terre dictam dat Bijesen Stuc sitam in dicta parochia inter hereditatem Petri Andries soen ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc ex alio atque terciam partem ad dictum Johannem de Verlaer spectantem in domistadio et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Jordani de Verlaer ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam 3^{am} partem dictorum #domistadii# (dg: domus) et orti que sita est versus dictam communem plateam atque peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum Loebroec inter hereditatem dicti Jordani de Verlaer ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio Henrici Loekeman ab eodem Johanne iamdicto hereditarie possidendas et habendas pro censibus annuatim exinde de jure 'atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis (dg: de) mesure de Nuenen decano et capitulo ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco necnon pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis dicte mesure Aleijdi (dg: Hel) Hepkens et eius liberis annuatim exinde #prius# de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Nuenen danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Nuenen trade[nda] ex hereditatibus predictis dicto Johanni filio Henrici Loekeman ad pactum datis promittens Johannes primodictus super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Broeder datum sexta post Valentini.